



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область
Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.12.2014 № 139
г.Южа

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Южского муниципального района от 26.12.2016 № 105 «О бюджете Южского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Уставом Южского муниципального района, Совет Южского муниципального района **РЕШИЛ:**

Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета Южского муниципального района от 26.12.2016 № 105 «О бюджете Южского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»:

1. В абзаце втором пункта 1.1 статьи 1 вместо числа «286 747 609,87» внести число «286 437 739,87»;

- в абзаце третьем пункта 1.1 статьи 1 вместо числа «286 186 143,08» внести число «285 876 273,08».

2. В абзаце втором подпункта 2.1. пункта 2 статьи 3 вместо числа «217 066 487,01» внести число «216 756 617,01».

3. Внести изменения в таблицу 1 приложения № 2 «Доходы бюджета Южского муниципального района по кодам классификации доходов

бюджетов на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» решения Совета Южского муниципального района от 26.12.2016 № 105 «О бюджете Южского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»:

- по строке «000 2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ» в графе 3 вместо числа «216965326,24» внести число «216655456,24»;

- по строке «000 2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» в графе 3 вместо числа «217201276,56» внести число «216891406,56»;

- по строке «000 2 02 20000 00 0000 151 Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)» в графе 3 вместо числа «8087292,19» внести число «7777422,19»;

- по строке «000 2 02 29999 00 0000 151 Прочие субсидии» в графе 3 вместо числа «7072317,00» внести число «6762447,00»;

- по строке «000 2 02 29999 05 0000 151 Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов» в графе 3 вместо числа «7072317,00» внести число «6762447,00»;

- по строке «041 2 02 29999 05 0000 151 Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов» в графе 3 вместо числа «504900,00» внести число «195030,00»;

- по строке «ВСЕГО ДОХОДОВ» в графе 3 вместо числа «286747609,87» внести число «286437739,87».

4. Внести изменения в таблицу 2 приложения № 2 «Безвозмездные поступления в бюджет Южского муниципального района в 2017 году и плановом периоде 2018 и 2019 годов» решения Совета Южского муниципального района от 26.12.2016 № 105 «О бюджете Южского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»:

- по строке «Межбюджетные трансферты, поступающие из областного бюджета» в графе 2 вместо числа «217066487,01» внести число «216756617,01»;

- по строке «Субсидии» в графе 2 вместо числа «8087292,19» внести число «7777422,19»;

- по строке «Субсидии бюджетам муниципальных образований на подготовку проектов внесения изменений в документы территориального

планирования, правила землепользования и застройки в рамках подпрограммы «Стимулирование развития жилищного строительства» государственной программы Ивановской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем, объектами инженерной инфраструктуры и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Ивановской области» в 2017 году/041 2 02 29999 05 0000 151» в графе 2 вместо числа «504900,00» внести число «195030,00»;

- по строке «ИТОГО:» в графе 2 вместо числа «217201276,56» внести число «216891406,56».

5. Внести изменения в приложение № 4 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Южского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» решения Совета Южского муниципального района от 26.12.2016 № 105 «О бюджете Южского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»:

- по строкам «000 01 05 00 00 00 0000 500, 000 01 05 02 00 00 0000 500, 000 01 05 02 01 00 0000 510, 000 01 05 02 01 05 0000 510, 037 01 05 02 01 05 0000 510» в графе 3 вместо числа «-286747609,87» внести число «-286437739,87»;

- по строкам «000 01 05 00 00 00 0000 600, 000 01 05 02 00 00 0000 600, 000 01 05 02 01 00 0000 610, 000 01 05 02 01 05 0000 610, 037 01 05 02 01 05 0000 610» в графе 3 вместо числа «288672377,50» внести число «288362507,50».

6. Внести изменения в приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Южского муниципального района по целевым статьям (муниципальным программам Южского муниципального района и не включенным в муниципальные программы Южского муниципального района направлениям деятельности органов местного самоуправления Южского муниципального района (исполнительно-распорядительных органов Южского муниципального района)), группам видов расходов классификации расходов бюджета Южского муниципального района на 2017 год» решения Совета Южского муниципального района от 26.12.2016 № 105 «О бюджете Южского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»:

- по строке «Муниципальная программа Южского муниципального района "Экономическое развитие Южского муниципального района"» в графе 4 вместо числа «2024666,67» внести число «1714796,67»;

- по строке «Подпрограмма "Обеспечение финансирования работ по внесению изменений в документы территориального планирования и градостроительного зонирования сельских поселений Южского муниципального района Ивановской области"» в графе 4 вместо числа «510000,00» внести число «200130,00»;

- по строке «Основное мероприятие "Внесение изменений в документы территориального планирования и градостроительного зонирования сельских поселений Южского муниципального района Ивановской области"» в графе 4 вместо числа «510000,00» внести число «200130,00»;

- по строке «Подготовка проектов внесения изменений в документы территориального планирования, правила землепользования и застройки (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)» в графе 4 вместо числа «504900,00» внести число «195030,00»;

- по строке «Всего:» в графе 4 вместо числа «286186143,08» внести число «285876273,08».

7. Внести изменения в приложение № 8 «Ведомственная структура расходов бюджета Южского муниципального района на 2017 год» решения Совета Южского муниципального района от 26.12.2016 № 105 «О бюджете Южского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»:

- по строке «Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Южского муниципального района Ивановской области» в графе 7 вместо числа «9885599,30» внести число «9575729,30»;

- по строке «Подготовка проектов внесения изменений в документы территориального планирования, правила землепользования и застройки (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)» в графе 7 вместо числа «504900,00» внести число «195030,00»;

- по строке «Всего» в графе 7 вместо числа «286186143,08» внести число «285876273,08».

8. Внести изменения в приложение № 10 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Южского муниципального района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» решения Совета Южского муниципального района от 26.12.2016 № 105 «О бюджете Южского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»:

- по строке «0100 ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ» в графе 3 вместо числа «52982054,16» внести число «52672184,16»;

- по строке «0113 Другие общегосударственные вопросы» в графе 3 вместо числа «20448663,27» внести число «20138793,27»;

- по строке «ВСЕГО:» в графе 3 вместо числа «286186143,08» внести число «285876273,08».

9. Контроль за исполнением настоящего решения Совета Южского муниципального района возложить на постоянно действующую комиссию Совета Южского муниципального района по экономической, бюджетной и аграрной политике (Н.Н. Рожкова).

10. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Правовой Вестник Южского муниципального района».

11. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Южского
муниципального района
В.И. Мальцев



И.о. Председателя Совета
Южского муниципального района
Е.Р. Гордеева

